

## 4 Sovrum Fristående stuga i Torrevieja

Ref: NP136097

Pris från  
**895.000€**



**Bostadstyp :** Fristående stuga

**trädgård :** privat

**bostad :** 167 m<sup>2</sup>

**plats :** Torrevieja

**plot :** 930 m<sup>2</sup>

**Sovrum :** 4

**Badrum :** 3

✓ terrass

Ditt drömhus med utsikt över Salt Lake - Anpassningsbar lyxvilla i El Chaparral. Upplev det bästa av El Chaparral, med fantastiska solnedgångar i Salt Lake. Inbäddat i hjärtat av El Chaparral, erbjuder denna lyxiga villa den perfekta blandningen av avskildhet, lugn och komfort. Beläget i ett pittoreskt område känt för sin vackra saltsjöutsikt och livliga lokala bekvämligheter, erbjuder den här fastigheten en livsstil som ingen annan. Föreställ dig att sola i fantastiska solnedgångar från din egen terrass, samtidigt som du njuter av lugnet och den naturliga skönheten i detta exceptionella område. Bara 5 km bilresa från stränderna i Torrevieja och 45 km från Alicantes flygplats, erbjuder denna villa dig det bästa av spanska kustnära boende. Rymlig och anpassningsbar layout för att passa din livsstil. Belägen på en rymlig tomt på 930 m<sup>2</sup>, är designen av denna stuga lika imponerande som dess omgivning. Standardlayouten har fyra stora sovrum och tre badrum, vilket ger gott om plats för familjer, gäster eller personliga retreat. Det öppna vardagsrummet flyter sömlöst in i ett modernt kök och skapar ett mysigt och ljust utrymme med stora fönster som fyller huset med naturligt ljus. Oavsett om du vill underhålla vänner eller njuta av en lugn kväll, erbjuder det rymliga vardagsrummet och terrassen den perfekta miljön. Anpassa layouten för att spegla din unika stil och dina behov. Från materialval till finputsning, du har fullständig kontroll och säkerställer att din villa blir en sann återspegling av din vision. Lyxiga bekvämligheter inklusive en 5x10 meters pool. Denna villa erbjuder en mängd exklusiva bekvämligheter för att förbättra din livsstil. Njut av ett uppfriskande dopp i din privata 5x10 meter stora pool, förberedd för en värmepump så att du kan simma året runt. För extra lyx inkluderar mastersviten en klädkammare och eget badrum, vilket skapar en privat fristad i ditt hem. Välj ytterligare funktioner som golvvärme för mysiga vintrar eller en takterrass för att njuta av panoramautsikt över saltsjön. Miljövänlig och energieffektiv design. Byggt av ett välkänt danskt företag, är denna villa designad med kvalitetsisolering för att hålla det svalt på sommaren och varmt på vintern, vilket säkerställer maximal komfort under varje säsong. För dem som prioriterar hållbarhet är villan solcellsklar, vilket gör att du kan installera solpaneler för att minska energikostnaderna och minska din miljöpåverkan. Privilegerat läge nära sevärdheter. Villans läge i El Chaparral är oslagbart, med viktiga tjänster och rekreationsmöjligheter i närheten: Stränder: 5 km från de gyllene stränderna i Torrevieja. Shopping: 3 km från Habaneras Shopping Centre. Flygplats: 45 km till Alicante flygplats. Golfbanor: 10 km till La Marquesa Golf och andra prestigefyllda banor. Restauranger och barer: Ett brett utbud inom gångavstånd. Redo att göra denna drömvilla till din? Denna villa är mer än ett hus; Det är en livsstil. Kontakta oss idag för att boka en förpliktande konsultation och börja bygga den skraddarsydd villa du alltid har drömt om.